in istis denolutionibz. nō est tanta cōmūniō inter  
episcopū et capituluz sicut in spectantibz iure po-  
plic. Ita notanter dicunt doct. in c. vñico. ne se-  
va. li. vij. z. in. c. q̄. q̄. de elec. li. vij.

Qui habet beneficium cum cura: si recipiat secundum iterum cum cura. ipso iure vacat primus. de pben. de multa. hec regula fallit in multis casibus. Namque quando adipiscitur secundum cum cura per viam annexionis. ut quia curatus est annexus. Sed non curato quod acceptavit. ut in c. super eo. de pben. lib. vi. Secundo fallit. ubi prelatus de bonis propriis expendisset pro utilitate primi beneficii curati. quia tunc acceptatio secundum non incurrit pena. d. decre. sed retinet premium donec sit sibi satisfactus de expensis. fin. Jo. de ligna. d. an. et. d. ab. per ter. q. cunctis. xii. q. iii. Et ex hoc dicit. d. ab. posse colligi notabile dicta. Quid si clericus mortuus sine testamento. heres potest repetere et pensas quas clericus fecit in beneficio. Sed tu pro hoc allega tex. in l. que omnia. ff. de pecun. et glo. in l. si non sorti. f. si centu. ff. de codi. inde. que dicit q. scripto. potest retinere quaternos: donec sibi satisfactus sit pro labore sue scripture. Sed ego dico q. poterit vti ista retentione si expendit pro utilitate ecclesie. licet res casu non haberent bonum effectum. ut quia expendit de suo. proprio pro reparanda domo ecclesie et casu domini postea fuit cobusta. qd ad hoc ut platus possit repetere sufficit qd sit utiliter cepitu. Ita notabiliter concludit Jo. an. in. c. ex parte. de consti. Tercio fallit. ubi acceptaret secundum beneficium calore iracundie. quia tunc non vacat primum. fin. Jo. de lig. d. an. et. d. ab. s. facit gl. notabilis. in. c. ex literis. de duor. que dicit q. confessio facta calore iracundie non producit. Quarto fallit ubi acceptaret secundum curatum ad temporis. quia tunc non vacat primum. Exempli. dicit statutu. q. iustino episcopo archipbsbyter administraret iurisdictionem spiritualem eius donec fuerit creatus episcopu. Ita eleganter concludit. d. Pe. de anch. in. c. j. de consue. lib. vi. Quinto fallit. ubi conferat beneficium curatum habenti alia beneficia curata. non ostensia fidei dispensationis. quia tunc non valeret collatio ultimi. nec vacant beneficia priora. tex. est in. c. ordinarij. de of. or. li. vi. Quod intellige si acceptavit secundum beneficium tui. sed eius possessionem non fuit nactus. nam si possit nactus eam. vacaret priora. tex. est in. c. s. plur. de pben. Nec tamen hoc casu valeret collatio ultimi. Glo. est que ita intelligit hanc materiam in d. de. s. plures. Sexto fallit in casibus in quibus licet habere plura beneficia curata. de quibus est tex. c. dlo. in v. intitulata in. c. dudum. ii. de elec.